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Осигурително друштво Незгода
(01)

Патници во
транспорт

(107)

Приватно
здравствено

(02)

Каско
(03)

Имот /
Домаќинско

(08/09)
ЦМР (10) АО (10) Зелена

карта (10)
Одговорност

(13)
Патничко

(18)

Осигурување
Македонија 20% 20% 20% 12% 24%/25% 20% 18%/20%/27% 27% 24% 30%

Триглав Осигурување 15% 15% 3,5% 15% 15% 20% 20% 20% 10% 30%

Евроинс Осигурување 25% 25% 20% 25% 28%/30% 25% 30% 30% 30% 35%

Сава Осигурување 20% 20% 20% 22% 25% 25% 25% 25% 25% 30%

Еуролинк Осигурување 20% 20% 10% 20% 20% 20% 30% 30% 20% 20%

Сигал Осигурување 35% 35% 20% 35% 35% 35% 35% 35% 35% 35%

Граве Неживот 35% 35% / 35% 35% 35% 35% 35% 35% 35%

Халк Осигурување 25% 30% 20% 25% 28%/30% 25% 30% 30% 25% 30%

Кроација Осигурување 20% 20% 5% 20% 15%/25% 16,5% 35%/28% 35%/28% 20,55% 35%

* Осиг. Македонија (08/09): само домаќинско 25%; целата останата класа 09 е 24%.
* Осиг. Македонија (АО): за Скопје и Тетово — физички лица 18%, правни лица 20%; за сите други градови 27%.
* Триглав (01): индивидуална незгода 20%.
* Евроинс (08/09): 30% важи само за домаќинско; целата останата класа 09 е 28%.
* Сава (01): индивидуална незгода 8%.
* Кај некои компании провизијата може да варира во зависност од видот на производот, начинот на плаќање или постигнати договорени услови.
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